
39 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.07.2015 года  № 151

О внесение изменения в  Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального 
образования «Новоандросовский сельсовет»

Железногорского района Курской области», утвержденного решением собрания депутатов Новоандросовского 
сельсовета от 23.01.2013 г. №381

 Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекс Российской Федерации, статьей 53 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» (в ред. Федеральных 
законов от 30.03.2015 г №64-ФЗ; от 29.06.2015 г. №187-ФЗ; от 29.06.2015 г. №204-ФЗ) Закона Курской области 11.12.1998 
г. № 35-ЗКО (в ред. Закона Курской области от 19.04.2013 г. №31-ЗКО) «О гарантиях осуществления главами 
муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной 
основе)», Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской 
области, Собрание депутатовНовоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 
23.01.2013 г. №381 «Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования 
«Новоандросовский сельсовет»

Железногорского района Курской области»

1.1. пункт 4.2 пункта 4 «Дополнительные гарантии Главе муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» 
Железногорского района в Положение о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования 
«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  В.А.Елисеева


